1

通讯会

2021 年第 2 期（总 56 期）

主办:中国拉丁美洲学会秘书处                2021 年 3 月 22 日

中国拉美学会理事会网络通讯会议

尊敬的中国拉美学会理事：

根据学会章程，考虑到疫情因素，学会秘书处现采取通讯方式向

各位理事通报2021年学会工作计划，并征求各位理事对相关事项的意

见。

一、关于 2021 年拉美学会学术大会

按照学会章程，2021 年将召开拉美学会学术大会。经请示王晓

德会长并与拉美所领导初步商议，2021 年拉美学会学术大会拟于 7

月初在北京召开，与中国社会科学院拉丁美洲研究所建所 60 周年庆

祝活动结合起来举行。学术大会的主题初定为“疫情冲击背景下拉美

国家发展的新挑战及中拉关系新趋势”，下设若干单元。会期两天，

会议形式视疫情情况确定。会议规模 75 人左右。

二、关于学会人事变动

2020 年 8 月学会副会长王立峰同志调离拉美所，不再担任学会

2

法定代表人；同年 11 月柴瑜同志调任拉美所所长。根据工作需要，

建议增补柴瑜同志为拉美学会副会长，并担任学会法定代表人。

根据民政部法人变更程序规定，现就上述人事变动事项征求各位

理事意见。请各位理事在 2021年 3月 25日前，回复拉美学会秘书处。

谢谢！

中国拉美学会

秘书处

2021年3月22日

来稿地址:liu_ds@cass.org.cn

编辑：刘东山    电话：64039022